
УТВЕРЖДЕНО
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План финансово-хозяйственнойдеятельности
АкадемииМУБиНТ на 2023-2024 уч.год
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Наименованиеисточников

ДОХОДЫ, в том числе:
Образовательныеуслуги:
Высшее образование:
Бакалавриат
Дополнительноеобразование
Научнаяи научно-исследовательскаядеятельность
Поступления, полученные от иной приносящейдоход
деятельности:
Финансоваядеятельность

Коммерческаядеятельность

Услугиобщежития(предоставление принадлежащихАкадемии
МУБиНТ на п аве собственностижилых помещенийв наем
Копировально-множительные, полиграфическиеи

ин о мационные слуги
Субсдияиз еде ального бюджетав формегранта

Наименование предметныхстатей

РАСХОДЫ,в том числе:
Оплата труда и начисления:

Заработнаяплата

Прочиевыплаты
Начисленияна оплатутруда

Приобретениеуслуг:
Услугисвязи
Услугипо содержаниюавтотранспорта
Коммунальныеуслуги
Аренднаяплата за пользование имуществом
Услугипо содержаниюимущества
Социальноеобеспечение:

Социальныевыплаты сотрудникамАкадемии

Прочиерасходы
Поступлениенефинансовыхактивов:
Увеличениестоимости ос

Увеличениестоиомо АЧуатерич иво

Увеличениестоим

Ректор

Главный бухгалте

%aria

о

чдо

План
(руб.)

158 681 264
132 589 630

124 589 630

124 589 630

8 000 000

14 390 000

9 671 634

з 113 200

886 800

5 240 134

431 500

2 030 000

План (руб.)

158 681 264
99 523 577

69 064 487

7 380 479

23 078 611
22 092 161

938 490

1 877 400

6 217 460

7 276 911

4 781 900

361 000

361 000

32 704 526

4 000 000

2 000 000

000 000

000 000
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